请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
LSA-PLUS电涌保护插头 (COMTRAB CT 10)，用于18条信号线和GND之间的粗/细电涌保护以及
GND - PE粗保护。额定电压：24 V DC。型号：10条双线。
优势
设计紧凑，节省空间•
模块化保护插头，应用领域灵活•
使用经过调整的连接技术，可用在LSA-PLUS分断和控制端子条或者CT-TERMIBLOCK中•
商业数据
订货号 2807926
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CL3212
产品关键代码 CL3212
目录页面 页码107 (C-6-2013)
GTIN 4017918075408
单件重量（含包装） 130.7 g
单件重量（不含包装） 106.51 g
原产地 DE
CT 10-18FS+F/PE-24 - 电涌保护插头
2807926
2025年4月1日 上午3:46     页码1 (8)
技术数据
产品属性
产品类型 测量和控制技术的电涌保护
产品系列 COMTRAB
C1
C2
C3
IEC 类别
D1
类型 LSA-PLUS 模块
电涌保护故障报警 无
可使用CHECKMASTER软件测试对保护器进行测试： 适用SW rev. 1.00及更高版本
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 2
电气特性
24 V DC额定电压 UN
24 V AC
连接数据
连接方式 可插入COMTRAB-TERMIBLOCK 和分断／开关端子条 LSA-
PLUS 中
尺寸
尺寸图
宽度 111 mm
高度 22 mm
深度 68.5 mm
材料规格
颜色 黑色 (RAL 9005)
阻燃等级，符合UL 94 V-0
外壳材料 PBT
机械特性
机械参数
开口式侧板 否
CT 10-18FS+F/PE-24 - 电涌保护插头
2807926
2025年4月1日 上午3:46     页码2 (8)
保护电路
动作方向 Line-Signal Ground/Shield & Signal Ground/Shield-Earth Ground
40 V DC最大持续电压Uc
28 V AC
1.5 A AC (75 °C)额定电流
350 mA DC (75 °C)
UC时，有效工作电流IC ≤ 5 µA (18x)
残流IPE ≤ 1 µA (19x)